

HR liiketoiminnan kumppanina

ETÄOPIKELU 	KOULUTUKSEN KESTO 2 KK
--	------------------------

Miten HR voi parhaalla mahdollisella tavalla tukea liiketoimintaa? Tällä kurssilla yhdistät HR:n ja liiketoiminnan ymmärryksen. Syvennyt juuri oman organisaatiosi menestystekijöihin ja kehittämiskohteisiin.

Alkaa

Ilmoittaudu viimeistään

<input checked="" type="radio"/>	ETÄKOULUTUS	10.4.2025	2.4.2025
<input type="radio"/>	ETÄKOULUTUS	9.10.2025	1.10.2025

Hinta €	920 + alv 25,5%	 Maksa joustavasti OP:n rahoituksella. >
---------	-----------------	---

Lisätietoa koulutuksesta

HR liiketoiminnan kumppanina -kurssilla tarkastelet, mikä merkitys organisaatiosi strategialla on henkilöstöjohtamiseen ja omaan työhösi. Koulutuksen avulla rakennat organisaatiosi henkilöstöstrategian niin, että se tukee yrityksen liiketoimintaa ja tavoitteiden saavuttamista. Sinulla on keinoja priorisoida tärkeimmät HR-haasteet, todella tarttua niihin ja viedä kehitysprojektit päätökseen.

Koulutus on tarkoitettu vastuullisissa HR-tehtävissä toimiville kuten henkilöstöpäälliköille ja henkilöstöpäällikön tehtäviin siirtyville.

Koulutuksessa syvennyt omaan organisaatioosi ja purat sieltä esiin kriittiset menestystekijät ja kehittämistarpeet. Näin viet organisaatioosi näkemyksen niistä HR-toimenpiteistä, joihin keskittyminen tukee parhaiten liiketoimintaanne.

Kurssi on osa [Henkilöstöpäällikön tutkintoa](#).

 Tulosta / tallenna (PDF)

Laajuus

Koulutus kestää 2 kk. Siihen sisältyy 3 etäkoulutuspäivää (3-3,5 h). Lisäksi koulutukseen sisältyy itsenäistä verkko-opiskelua 3-6 h viikossa.

Koulutuspäivät

10.4.2025, 6.5.2025, 22.5.2025

Koulutuksen sisältö

Koulutus sisältää 3 etäkoulutuspäivää (3–3,5 h) sekä itsenäistä verkko-opiskelua joustavasti oman aikataulun mukaan.

Koulutuspäivien teemoja:

- Oman organisaation liiketoiminnan ymmärtäminen HR:n näkökulmasta
- Liiketoiminnan tavoitteita toteuttavan HR-suunnitelman rakentaminen
- HR:n rooli osana organisaation tuloksellista toimintaa
- HR-prosessien hallinta ja kehittämistarpeiden analysointi strategisten tavoitteiden saavuttamiseksi

Itsenäinen verkko-opiskelu 2 kk

Itsenäinen verkko-opiskelu on tavoitteellinen opiskelujakso ja osa tehokasta oppimisprosessia. Sovellat oppimaasi käytännön tilanteisiin, usein suoraan omiin työtehtäviisi.

+ MAKSU JA EHDOT

Maksu ja ehdot

Opiskelumaksu maksetaan verkkomaksuna ilmoittautumisen yhteydessä tai laskutetaan ennen koulutuksen alkua yhdessä erässä. Jos olet hankkinut rahoituksen Rastor-instituutin [www-sivulla](#) osoitetun rahoitusyhtiön kautta, lähetämme laskun rahoitusyhtiölle.

Osallistumisen voi perua ilman peruutuskuluja viimeistään 14 vrk ennen koulutuksen alkua. Alle 14 vrk ennen koulutuksen alkua tehdyistä peruutuksista perimme 50 % koulutuksen hinnasta. Jos osallistumista ei ole peruttu ennen koulutuksen alkua, perimme 100 % koulutuksen hinnasta.

Kaipaatko lisätietoa? Ota yhteyttä, autamme mielellämme



Ilona Nivalainen

osaamispäällikkö

ilona.nivalainen@rastorinst.fi

[050 522 2714](tel:0505222714)